
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/196/18 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic i placów na terenie miejscowości 

Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic i placów na terenie miejscowości Wizna 

w celu dostosowania do systemu Rejestrów Państwowych: 

1) Nazwa ulicy Tysiąclecia otrzymuje brzmienie: 1000-lecia. 

2) Nazwa ulicy Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza. 

3) Nazwa ulicy Kopernika otrzymuje brzmienie: Mikołaja Kopernika. 

4) Nazwa ulicy Czarnieckiego otrzymuje brzmienie: Stefana Czarnieckiego. 

5) Nazwa placu Plac kpt. Władysława Raginisa otrzymuje brzmienie: pl. kpt. Władysława Raginisa. 

6) Nazwa placu Plac kpt. Raginisa otrzymuje brzmienie: pl. kpt. Władysława Raginisa. 

7) Nazwa placu Plac Kapitana Raginisa otrzymuje brzmienie: pl. kpt. Władysława Raginisa. 

8) Nazwa placu Pl. Kapitana Raginisa otrzymuje brzmienie: pl. kpt. Władysława Raginisa. 

9) Nazwa placu Kapitana Raginisa otrzymuje brzmienie: pl. kpt. Władysława Raginisa. 

10) Nazwa placu Raginisa otrzymuje brzmienie: pl. kpt. Władysława Raginisa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wizna 

Jarosław Łuba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1374


		2018-03-26T12:50:28+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




